SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES.  
Proponente/Homologado: OSMAR DOS ANJOS EVANGELISTA - ME, inscrita no CNPJ sob N°. 07.466.960/0001-
90, com sede na Rua Sítio da Palma, s/n, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado:  R$ 366.381,85 (trezentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta e um reais e oitenta e cinco 
centavos), referente lotes 01, 02 e 19. 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj.Atividade: 2008 – Manutenção e Desenv.